

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพัก ขอยสมเด็จ 9 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 10-061 บ้านสร้างทราย หมู่ที่ 2
 บ้านปทุม หมู่ที่ 7 ตำบลปทุม อำเภอมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปทุม/เทศบาลตำบลปทุม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,424.000	75.81	335,383.44	1.3330	101.05	447,066.12
2	1.2 งานรื้อท่อระบายน้ำ คลล. พร้อมบ่อพักเดิม	เมตร	1,264.000	44.42	56,146.88	1.3330	59.21	74,843.79
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	181.450	362.20	65,721.19	1.3330	482.81	87,606.34
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	94.000	184.43	17,336.42	1.3330	245.84	23,109.44
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สมควร สุนทร

27 มกราคม 2569 11:22:27

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพัก ขอยสมเด็จ 9 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 10-061 บ้านสร้างทราย หมู่ที่ 2
 บ้านปทุม หมู่ที่ 7 ตำบลปทุม อำเภอมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปทุม/เทศบาลตำบลปทุม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,629.000	378.74	1,374,447.46	1.3330	504.86	1,832,138.46
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	217.36	15,649.92	1.3330	289.74	20,861.34
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	300.000	79.01	23,703.00	1.3330	105.32	31,596.09
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	632.000	77.76	49,144.32	1.3330	103.65	65,509.37
9	4. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	1,186.000	4,072.26	4,829,700.36	1.3330	5,428.32	6,437,990.57
10	4.2 งานเชื่อมต่อท่อระบายน้ำเดิม	จุด	4.000	500.00	2,000.00	1.3330	666.50	2,666.00

สมควร สุนทร

27 มกราคม 2569 11:22:27

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพัก ซอยสมเด็จ 9 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 10-061 บ้านสร้างทราย หมู่ที่ 2									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านปทุม หมู่ที่ 7 ตำบลปทุม อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลปทุม/เทศบาลตำบลปทุม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5. งานบ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	78.000	16,584.58	1,293,597.24	1.3330	22,107.24	1,724,365.12
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
12	5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ชุด	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3330	1,333.00	1,333.00
	5.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							
	5.1.1.1.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 1.00 ม.พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก							
	7. บ้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
						รวมราคากลาง		10,749,085.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพัก ซอยสมเด็จพระ 9 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 10-061 บ้านสร้างทราย หมู่ที่ 2 บ้านปทุม หมู่ที่ 7 ตำบลปทุม อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปทุม/เทศบาลตำบลปทุม

วัชรภรณ์ กาสี
(วัชรภรณ์ กาสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง



สมควร สุนทร
(สมควร สุนทร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บดีนทร์ เวชกิจ
(บดินทร์ เวชกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง